РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.04.2023 №193-р

пгт Погар

Об окончании отопительного

сезона 2022-2023 гг.

В связи с установлением положительной температуры и истечением нормативного срока продолжительности отопительного сезона :

1. Погарскому участку Почепского СП ГУП «Брянсккоммунэнерго»              (Касацкий Р.М.), Управлению образования администрации Погарского района (Быков А.В.), муниципальным поставщикам тепловой энергии с 19.04.2023 г. прекратить подачу тепла потребителям Погарского района.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в периодическом печатном СМИ «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Погарского района                   С.П. Астапковича.

Глава администрации

Погарского района                                                                           С.И. Цыганок

Исп. Дюрдя А.С.
Согласовано:
Первый заместитель главы
администрации Погарского района
С.П. Астапкович
Начальник отдела архитектуры, ЖКХ,
градостроительства и инфраструктуры
С.В. Бондик
Начальник отдела правовой, кадровой
и мобилизационной работы
О.И. Соболь